PAGE
2

[image: image1.jpg]'
&

e

Y

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 июля 2022 г.

	№ 1324-па

	Об утверждении Порядка оказания единовременной материальной помощи гражданам при частичной потере имущества первой необходимости в результате пожара в жилом помещении, находящемся в собственности или найме,  при уничтожении документов, для восстановления которых требуется уплата государственной пошлины

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Партизанского городского округа от 20 июня 2022 года № 1118-па «Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Партизанского городского округа»,  на основании статей 29, 32 Устава Партизанского городского округа администрация Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Порядок оказания единовременной материальной помощи гражданам при частичной потере имущества первой необходимости в результате пожара в жилом помещении, находящемся в собственности или найме, при уничтожении документов, для восстановления которых требуется уплата государственной пошлины.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», опубликованию в газете «Вести», вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава городского округа

             О.А. Бондарев